tione, si à Senatu facultatem obtinuissest; ipso Emuanuele adhuc in humanis agente, gener Laurentius obiit, & cum dies mortis condi-tionem inducat, *L. hæres mens 79 ff. de condit. & demonstr. L. 4 ff. quando dies legat. ced. & conditionalia, ante conditionis existen-tiam, neque sunt, neque ad nos pertinent, L. si ita scriptum §. 1. ff. de legat. 2. L. si filius, qui patri §. cum filius ff. de bonis libertor. Valast. 184. n. 20. Reynos. obs. 41. num. 21.* Et ita nullum jus Laurentio quæsum, quod ab eo in actores defluxisset.

174 Dictus Emmanuel testamento suo fol. 17. officium Reæ reliquit, quo tamen jure non mihi constat, erat enim facultas obtéra scrip-to probanda, *Valenz. tom. 2. conf. 104. n. 749. & probat text. in L. 1. Cod. de mandat. Princ. L. 3. Cod. de divers. rescript.* Sed & si dare-mus gratiam illam, & facultatem officium transmittendi obtentam fuisse, id quod in Reæ commodum cedebat, non vero actorū, etiam si ab ipsa Rea dictum officium in dotem dat-um, luculentissime probaretur, quænam enim Reæ facultas ad dotem in officio cōsti-tuentam? Ergo in revocationem judicati cum præcedentibus sapientissimis Dominis cōve-nio. Ulyssipone 10. Januarii 1681. Pereyra.

175 Et licet aliqui dicant officium posse vincu-lari ab illius possessore, ut in specie tenet No-guerol. alleg. 19. num. 52. & seqq. ubi ad con-traria respondeat, & supponit, & validum fuisse vinculum, *Mier. 3. p. q. 5. numer. 32.* & pro certo resolvit Fræcis de Amitis in repet. cap. 1. de his qui feud. dar. poss. §. sumus modo num. 10. ubi loquitur in uno officio, in quo suc-cedebatur jure maioratus, de ratione Arias de Mesa var. lib. 2. cap. 17. num. 8. eleganter Hodiern. contr. forens. 45. num. 28. Montan. de regal. offic. num. 7. vers. nam, & num. 22. lo-quitur quando est concessum pro hæredibus, & successoribus, *Hodiern. d. contr. 45. num. 31.* concludit his verbis: *In officiis prædictis non habentibus jurisdictionem, & transitoriis ad hæredes posse fieri fideicomissum ex ratione, de qua Montan. de regal. n. 14. vers. item limi-ta Rovit. dec. 72. num. 50.* & hanc resolu-tionem defendit Ledesma in alleg. impressa pro D. Joab Francisco Centeno de Vera.

Attamen contrarium est verius, ut late de-fendit Garço in alleg. impressa pro Joanne Vasques de Medina, ex rationibus de quibus Nos dicemus ad tom. 9. Ord. lib. 2. tit. 26.

177 Commendæ concessæ ad vitas cum facul-tate nominandi libera possunt intra illas vin-culari, & nominari in successoribus maiora-tus per substitutiones, tum ex dictis in feudo, tum etiam ex Clement. Felix in alleg. impres-sa afa-